3

	   UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               	   	Bình Phước, ngày 29 tháng 10 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 44 năm 2023 (từ ngày 30/10 đến ngày 03/11/2023)

[bookmark: _Hlk104532447][bookmark: _Hlk104532468][bookmark: _Hlk78010571]CHỦ NHẬT (ngày 29/10):
SÁNG:
1. 08 giờ 00; Đ/c Minh PGĐ Sở Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác phòng, chống dịch Covid-19.
Địa điểm: tại phòng họp G, UBND tỉnh.
THỨ HAI (ngày 30/10):
SÁNG:
1. Ban Giám đốc Sở: Làm việc tại trụ sở.
2. Đ/c H.Hải PP.ĐKKD học lớp CCCT đến hết ngày 31/10.
CHIỀU:
1. Đ/c Võ Sá GĐ Sở:
- 14 giờ 00: Nghe Sở Xây dựng và Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh thông qua phương án Sửa chữa Văn phòng HĐND và Hội trường 420 chỗ (Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 3198/SXD-QLXD ngày 12/10/2023). (kd)
- 15 giờ 30: Nghe Sở Xây dựng báo cáo về phương án quy hoạch phân khu khu đô thị Suối Cam, thành phố Đồng Xoài. (Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 3342/SXD-QHKT ngày 26/10/2023). (kd)
Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh.
2. 14 giờ 00; Đ/c Minh PGĐ Sở Làm việc với Sở Y tế, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh về tình hình đảm bảo thuốc, vật tư y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh.
Địa điểm: tại phòng họp D, UBND tỉnh.
THỨ BA (ngày 31/10)
SÁNG:
1. 08 giờ 00; Đ/c Võ Sá GĐ Sở Dự Hội nghị thông tin thời sự cho cán bộ chủ chốt các cấp của tỉnh năm 2023.
Địa điểm: tại Hội trường Lầu 8 - Trường Chính trị tỉnh.
2. 07 giờ 30; Đ/c Linh PP.ĐKKD tham gia Khảo sát thực địa khu vực xin chủ trương thăm dò, khai thác khoáng sản (363/GM-STNMT)
Địa điểm: tập trung tại Sở Tài nguyên và Môi trường để cùng đi.
3. 08 giờ 00; Đ/c Hải TP.ĐKKD tham gia kiểm tra thực tế tại dự án/kế hoạch liên kết theo chuỗi giá trị cấp tỉnh (lúa gạo Đài thơm 8) (04/GM-HĐTĐ)
Địa điểm: trụ sở HTX sản xuất NLNTM DV Bom Bo.
4. 10 giờ 00; Đ/c Hải TP.ĐKKD tham gia kiểm tra thực tế tại dự án/kế hoạch liên kết theo chuỗi giá trị cấp tỉnh (trái sầu riêng) (05/GM-HĐTĐ)
Địa điểm: trụ sở HTX sản xuất NLNTM DV Bom Bo.
CHIỀU:
1. 16 giờ 30; Đ/c Võ Sá GĐ Sở dự tiệc chia tay đồng chí Trần Văn Chung - Giám đốc Sở nghỉ hưu theo chế độ.
Địa điểm: Khuôn viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
2. 14 giờ 00; Đ/c Hải TP.ĐKKD tham gia kiểm tra thực tế tại dự án/kế hoạch liên kết theo chuỗi giá trị cấp tỉnh (lúa gạo Đài thơm 8) (04/GM-HĐTĐ)
Địa điểm: ấp Việt Quang, xã Lộc Quang, huyện Lộc Ninh.
THỨ TƯ (ngày 01/11)
SÁNG:
[bookmark: _Hlk147069909][bookmark: _Hlk96179215][bookmark: _Hlk117887192][bookmark: _Hlk126360444]1. 08 giờ 00; Đ/c Võ Sá GĐ Sở và Đ/c Tài TP.ĐT, Đ/c Nam PP.ĐT họp UBND tỉnh thông qua điều chỉnh dự toán thu - chi NSNN và điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 (giao Sở Tài chính, Sở KH&ĐT chuẩn bị nội dung, báo cáo).
Địa điểm: tại phòng họp G, UBND tỉnh:
2. 09 giờ 30; Đ/c Thành PGĐ Sở và Đ/c Hải TP.ĐKKD họp Tổ phản ứng nhanh để tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp (giao Sở KH&ĐT chuẩn bị nội dung). (kd)
Địa điểm: tại phòng họp G, UBND tỉnh.
[bookmark: _GoBack]3. 11 giờ 00; Đ/c Võ Sá GĐ Sở, Đ/c Phúc PP.THQH và Đ/c Điện PP.ĐT đi công tác Hà Nội đến hết tuần về Quy hoạch tỉnh và dự án cao tốc.
[bookmark: _Hlk126360581][bookmark: _Hlk119132293]CHIỀU:
[bookmark: _Hlk146353277]1. 14 giờ 00; Đ/c Oanh PGĐ Sở Họp Thường trực Tỉnh ủy, phiên thứ 38/2023; nội dung:
 (3) BCS đảng UBND tỉnh báo cáo: Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TW ngày 22/3/2018 của Bộ Chính trị về “Định hướng xây dựng chính sách phát triển công nghiệp quốc gia đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045”.
Địa điểm: tại phòng họp B - Tỉnh ủy.
2. 14 giờ 00; Đ/c Nam PP.ĐT tham dự thống nhất các nội dung về xác định giá đất (313/GM-BQLDA)
Địa điểm: Phòng họp A - Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng tỉnh
THỨ NĂM (ngày 02/11)
[bookmark: _Hlk102238483][bookmark: _Hlk109455078]SÁNG:
1. 08 giờ 00; Đ/c Thành PGĐ Sở và Đ/c Hải TP.ĐKKD Tham dự buổi tiếp doanh nghiệp của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy.
Địa điểm: tại phòng họp B - Tỉnh ủy.
CHIỀU:
Các Phó Giám đốc Sở: Làm việc tại trụ sở.
[bookmark: _Hlk123378707]THỨ SÁU (ngày 03/11):
	SÁNG:
[bookmark: _Hlk147649360]1. 08 giờ 00; Đ/c Minh PGĐ Sở và lãnh đạo phòng Đầu tư làm việc Ban kinh tế - ngân sách HĐND tỉnh chuẩn bị nội dung các dự thảo Nghị quyết trình tại kỳ họp chuyên đề của HĐND tỉnh. (71/HĐND-KTNS)
Địa điểm: Phòng họp Sở.
2. 08 giờ 00; Đ/c Thành PGĐ Sở Dự chương trình 30 năm Diễn đàn Doanh nghiệp: Tiên phong, sáng tạo và đồng hành với doanh nhân, doanh nghiệp do Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp tổ chức.
Địa điểm: tại Hội trường 1, tầng 7, VCCI (số 9 Đào Duy Anh, Hà Nội).
CHIỀU:
		Đ/c Minh PGĐ Sở và Đ/c Oanh PGĐ Sở: Làm việc tại trụ sở.

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG